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 غریب‌آبادی پس از پایان نشست ژنو: 

 زمان آن است که سه کشور اروپایی 
به دیپلماسی، زمان و فضا بدهند

سیاست 2

سیاست 2

اخراج سفیر ایران از استرالیا و بسته‌شدن سفارتخانه‌های اروپایی 
در تهران سناریوی از پیش طراحی‌شده است؟

دیپلماتیک،  قهر 
ابزاری برای فشار بیشتر

در ماه‌های اخیر، تحولات دیپلماتیک در تهران، 
و در روابط خارجی کشورمان با برخی قدرت‌های 
غربی، ابعاد تازه‌ای به خود گرفته است. تعطیلی یا 
محدودیت فعالیت برخی سفارتخانه‌های خارجی، 
به‌ویژه اروپایی، در کنار اقدام بی‌سابقه استرالیا در 
اخراج سفیر ایران و تعلیق فعالیت سفارت خود 
در تهران، پرسش‌های جدی را در افکار عمومی 
و محافل کارشناسی مطرح کرده است. آیا این 
اقدامات، واکنش‌های موردی و مستقل به حوادث 
منطقه‌ای هستند، یا بخشی از یک سناریوی از پیش 
طراحی‌شده با هدف اعمال فشار بر ایران و افزایش 
انزوای دیپلماتیک آن؟ نقطه اوج این تحولات، 
اقدام بی‌سابقه دولت استرالیا در اخراج سفیر ایران 
و تعلیق فعالیت‌های سفارت خود در تهران بود. این 
اقدام، که آنتونی آلبانزی نخست‌وزیر استرالیا همراه 
با وزیران ارشد و رئیس سازمان اطلاعات این کشور 
آن را اعلام کرد، برای اولین بار پس از جنگ جهانی 
دوم رخ می‌دهد که استرالیا سفیر یک کشور را اخراج 
می‌کند. آلبانزی در سخنان خود، ایران را به هدایت 
دو حمله »ضد یهودی« در سیدنی و ملبورن پس از 
حوادث هفتم اکتبر ۲۰۲۳ متهم کرد و مدعی شد که 

ایران تلاش کرده است دخالت خود را پنهان کند، 
اما سازمان اطلاعات استرالیا )ASIO( به اطلاعات 
معتبری دست یافته است. وی هدف از این حملات 
را تضعیف همبستگی اجتماعی و ایجاد اختلاف 
در جامعه استرالیا دانست و تأکید کرد که دولت 
استرالیا در پاسخ به این حوادث، اقداماتی قوی و 
قاطع انجام می‌دهد. در همین راستا، دولت استرالیا 
اعلام کرده است که قانونی را برای تروریستی اعلام 
شدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز تصویب 
خواهد کرد. این اتهامات و اقدامات، بلافاصله با 
استقبال سفارت اسرائیل در استرالیا مواجه شد و آن 
را »گامی که مدت‌ها خواستار آن بوده‌ایم« توصیف 
کرد. در مقابل، اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت 
امور خارجه ایران، با قاطعیت این اتهامات را رد کرد و 
گفت: »یهودستیزی در سیاست ما هیچ جایی ندارد 
و اقدام استرالیا یک فرافکنی برای جبران انتقادات 
اندک‌شان از رژیم صهیونیستی است.« این واکنش 
نشان می‌دهد که از دیدگاه تهران، اقدام استرالیا 
نه براساس شواهد معتبر، بلکه درراستای اهداف 
سیاسی و تحت‌تأثیر فشارهای اسرائیل  و با هدف 

ایران‌هراسی صورت گرفته است... 
تحلیلگر بازار سرمایه با ابراز تأسف از کاهش ارزش دلاری بورس تهران به ۸۸ میلیارد دلار:

ارزش پایین بورس می‌تواند 
درِ سرمایه‌گذاری کشور را تخته کند

چرتکه 3

وحيد هاشميان چطور بازي بزرگ هفته را برد؟  

اولين پرواز هلي‌كوپتر 
آدرنالین 8

دسترنج 6

جهان 3

سیاست 2

سیاست 2

چرتکه 3

ادعای رسانه بریتانیایی: 

بازرسان آژانس انرژی اتمی 
به ایران بازگشته‌اند

پرسش فعال سیاسی اصلاح‌طلب از اژه‌ای:  

مرز میان سیاست و قضا کجاست؟ 

یک نماینده مجلس: 

هواپیمایی آسمان با ۲۵۰۰  نیرو 
تنها یک هواپیمای فعال دارد 

وقتی کارفرما، پول بیمه را نمی‌دهد و طلبکار هم هست 

اخراج از کارخانه؛ 
پاسخی به مطالبه حقوق 

تنش‌های فزاینده میان کاراکاس- واشنگتن، 
سناریوی ترامپ  را محقق می‌کند؟ 

حذف مادورو در پوشش 
ساقط کردن کارتل‌ها 

رئیس جمهور گفت: بد مصرف می‌کنیم و ما هم بد مدیریت می‌کنیم، بعد 
سیاست‌گذاری می‌کنیم، بدون آنکه با هم بنشینیم و مجموعه عوامل را بررسی کنیم و 
تصمیم بگیریم، نتیجه‌اش اینگونه شده است. ۴۷ سال است به جای حل مشکل، مدیر 

را عوض می‌کنیم.
به گزارش مهر، مسعود پزشکیان در همایش روز ملی صنعت و معدن که در مرکز 
همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌شد، گفت: اگر دولت و لشکر و نظمی در 
کشور وجود دارد، به برکت تجارت و صنعت است. اگر صنعت نباشد موجودیت دولت 

به خطر می‌افتد.
وی افزود: در حال حاضر با مشکل ناترازی در آب و برق مواجه هستیم. در این خصوص 
از استادان دانشگاه نظرسنجی شده است که راهکار آن صرفه‌جویی در آب به میزان سالانه 

سه میلیارد متر مکعب است که باید انجام دهیم.
پزشکیان بیان کرد: با دستور و نوشتن نسخه 
نمی‌توان مشکل آب را در کشور حل کرد لذا باید 
مجموعه‌ای فعال در این حوزه به صورت تخصصی 

تلاش کنند.
رئیس جمهور تاکید کرد: ما در حال حاضر با تمام 
وجود در تلاش هستیم تا پنل‌های خورشیدی به مدار 
تولید بیایند. چون اگر می‌خواستیم نیروگاه بسازیم 
چهار سال زمان می‌برد تا آنها ساخته شوند و به مدار 

تولید وارد شوند.
وی ادامه داد: در تلاش هستیم تا پنل‌های 

خورشیدی را وارد مدار تولید کنیم چون هم دارای انرژی پاک است و هم آلودگی ایجاد 
نمی‌کند و هم با سرعت می‌توانیم آن را ایجاد کنیم و هم به لحاظ اقتصادی و علمی، 

بهره‌وری همان پنل‌ها بیشتر و بهتر از راه‌های دیگر تولید برق است.
پزشکیان عنوان کرد: در این راه با تمام وجود در تلاش هستیم و صنعتگران و به 
خصوص شرکت‌های بزرگ کمک کنند، پنل‌های خورشیدی را برای خود احداث 
کنند. وی ادامه داد: ما تا انرژی نداشته باشیم توسعه بی‌معناست. مکرراً در دولت گفتم 
که برق و گاز صنعت را قطع نکنند، ولی با شرایطی مواجه بودیم که اگر در زمستان، این 
گاز قطع نمی‌شد، در تأمین گاز منازل هم دچار مشکل جدی داشتیم و نمی‌توانستیم 

گاز آنها را تأمین کنیم.

مشکل کشور با پیدا کردن مقصر حل نمی‌شود 
رئیس قوه مجریه کشورمان در ادامه، گفت: ما در این کشور هر زمان که مشکلی 
به وجود می‌آید، به دنبال مقصر می‌گردیم. تلاش می‌کنیم فردی را پیدا کنیم تا همه 
تقصیرها را به گردن او بیندازیم و بعد خودمان قهرمان جلوه کنیم. در حالی که واقعیت 
این است که ما با یکدیگر کشور را به اینجا رسانده‌ایم هر کس بخواهد خود را کنار بکشد، 

مگر ممکن است و می‌شود؟
وی افزود: باید بگردیم و مشکل را پیدا کنیم و سپس برای آن راه‌حل علمی، درست 
و کارشناسی‌شده ارائه دهیم. این همان چیزی است که ما با آن گرفتاریم. ما در حال 
تلاش هستیم و ان‌شاءالله امسال با روندی که هر روز شخصاً پیگیری می‌کنم، شرایط 

بهتر خواهد شد.
پزشکیان با اشاره به مشکلات موجود در گمرک کشور، تصریح کرد: می‌دانید که 
گمرک با چه مسائل و مشکلاتی مواجه است و در ثبت سفارش چه اتفاقاتی رخ می‌دهد، 
لذا خود شخصاً پی گیر آن هستم. از سویی در تمام سال‌های گذشته کلاً ۱۰۰۰ مگاوات 
پنل خورشیدی وارد کشور شده بود، ولی آنچه که از آن برق تولید می‌شد و وارد مدار شده 

بود، به ۵۰۰ مگاوات هم نمی‌رسید.
پزشکیان ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۱۰۰۰ مگاوات نصب کرده‌ایم و آن میزان 

پنلی که در حال واردات است و یا در حال نصب است بیش از این‌هاست.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: برخی می‌گویند ۷۰۰۰ مگاوات نصب کنیم اما بنده راضی 
نیستم و می‌گویم این ۷۰۰۰ مگاوات، فقط قرار است توسط دولت نصب شود. علاوه بر آن، 
شرکت‌ها، بانک‌ها و دیگر بخش‌ها هم اعلام کرده‌اند که خودشان اقدام به نصب خواهند 
کرد که ما از آن استقبال می‌کنیم لذا اگر انرژی داشته باشیم، تولید کارخانه‌ها نخواهد 

خوابید و دچار مشکل نمی‌شویم. وی بیان کرد: بر اساس آمارها گفته می‌شود ۳۲۰ همت 
عدم‌النفع بوده است؛ لذا باید آن را حل کنیم و اگر مصمم شویم و دست به دست هم دهیم، 

و این مشکل را برطرف کنیم.
پزشکیان تاکید کرد: ما این مسائل را حل خواهیم کرد و با کمک شما عزیزان، 
با همفکری و همیاری، آماده‌ایم که هر مشکلی وجود دارد برطرف کنیم. ما خود را 
خدمتگزار شما می‌دانیم و اینجا هستیم که مشکل شما را حل کنیم، نه اینکه مانعی برای 

شما ایجاد نمائیم.

سرمایه‌گذاری جدید را بدون تأمین انرژی نمی‌خواهیم
رئیس‌جمهور گفت: هرجا می‌رویم، صنعتگران، اقتصاددانان و کسانی را که می‌توانند 
مؤثر باشند، به‌ویژه استانداران هم‌مرز را دعوت 
می‌کنیم تا بیایند و نظرات خود را مطرح کنند. ما 
با آن‌ها می‌نشینیم و گفتگو می‌کنیم تا راه را برای 

تجارت و داد و ستد آنان باز کنیم.
وی افزود: ما سفر خارجی برای صرف سفر خارجی 
نمی‌رویم؛ ما سفر خارجی می‌رویم تا بتوانیم مسیر داد 
و ستد، مسیر ارتباطات علمی، اجتماعی و فرهنگی را 
هموار کنیم. این اقدامات برای خدمت به مردم است؛ 
یعنی ما این کارها را انجام می‌دهیم تا بتوانیم بستر را 
برای فعالیت‌های شما آماده سازیم. در نتیجه، اگر 
قصوری وجود دارد یا جایی مشکلی هست، به ما 
بگویید. شما مطمئن باشید ما تلاش خواهیم کرد آن اشکالات را برطرف کنیم. جایی هم 

که نمی‌توانیم، واقعاً نمی‌توانیم، نه اینکه نخواهیم.

وزیر خارجه ایران در توضیح برخی از اظهارات مانند تهدید 
برخی به بستن تنگه هرمز گفت که این »اظهارات از سوی 
مقامات جمهوری اسلامی ایران صادر نشده‌اند، بلکه از سوی 

افراد عادی یا خبرنگارانی است که هیچ مسئولیتی ندارند. 
عباس عراقچی در گفت‌وگو با خبرنگار الشرق الاوسط 
افزود: »جامعه ایرانی باز است و هر اظهاری ممکن است در آن 
شنیده شود. اگر تلویزیون ایران را دنبال کنید، خواهید دید 

هر شب مناظره‌هایی بین کسی که خواستار بستن تنگه هرمز 
است و دیگری که با آن مخالفت می‌کند، برگزار می‌شود«. او 
ادامه داد: »ما خواستار صلح و آرامش در منطقه خلیج فارس 
هستیم و دلیل آن نیز واضح است. ایران مانند عربستان و دیگر 
کشورهای منطقه، کشوری تولیدکننده و صادرکننده نفت 
است و اقتصادش تا حد زیادی به نفت وابسته است. بنابراین 
طبیعی است که ما خواستار صلح در خلیج فارس باشیم، عبور 

و مرور کشتی‌ها برای همه آزاد باشد و حرکت آن‌ها عادی و 
بدون مانع باشد«. وزیر خارجه ایران تصریح کرد: تهران آماده 
ازسرگیری مذاکرات هسته‌ای با واشنگتن است، اما به شرط 
دریافت تضمین در زمینه خودداری از هرگونه اقدام نظامی 
علیه ایران.آمریکا از آنچه در حملات نظامی به تأسیسات 
هسته‌ای نتوانست به دست آورد، در هیچ مذاکره‌ای هم به 
دست نخواهد آورد. ما در امور داخلی لبنان دخالت نمی‌کنیم.

گفت وگوگزارش
پزشکیان در همایش روز ملی صنعت و معدن:

 ۴۷ سال است به جای حل مشکل، مدیر عوض می‌کنیم
عراقچی درباره تهدید به بستن تنگه هرمز: 

تهدید به بستن تنگه هرمز درخواست برخی افراد عادی است که هیچ مسئولیتی ندارند

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی )نوبت دوم(
شناسه آگهی : 1984070 شرکت ملی نفت ایران

)سهامی خاص( مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمین)یورو(مبلغ برآورد )یورو( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

0245130-22-08شرکت ملی حفاری ایران
FP/16-04/050P/F: MUD LOGGING UNIT (GEO LOG, GEO-DATA)200409398500044486,2494,313

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از   1404/06/06   لغایت  1404/06/16(  آخرین مهلت :þ  14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  :     )1404/06/30(

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 

مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد. .)به اطلاع می رساند ارائه ضمانتنامه صادره از بانک پاسارگاد و سپه مورد پذیرش نخواهد بود .(

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه 

قابل تمدید باشد(
تذکر : تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir  و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.    

  http://sapp.ir/nidc_prو www.nidc.ir  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
     اداره تدارکات خارجی کالاتاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/05

‌تجهيز‌دو‌دستگاه‌كاميون‌آتش‌نشاني‌بنز‌آتگو‌شركتي‌تنگ‌بيجار 001-2476 و  2476-002
شماره‌فراخوان‌:‌ 2004091863000017

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

فراخوان ارزیابي كیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي یك مرحله اي
شناسه آگهی : 1988038 همزمان با ارزیابي )یكپارچه( به شماره  404/07

نوبت دوم
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

شركت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابي كیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي 
تجهیز دو دستگاه كامیون آتش نشاني بنز آتگو شركتي تنگ بیجار 001-2476 و  002-2476 را از طریق 
سامانه تداركات الكترونیكي دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي كیفي از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابي كیفي تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تداركات 
الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصهگران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت 
شركت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي كیفي و ارسال 

دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصهگران ارسال خواهد شد.
1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي و اسناد مناقصه: تا ساعت 09:30 روز شنبه 

تاریخ 1404/06/08
2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي كيفي و پاکات پيشنهاد: تا ساعت 09:30 روز شنبه تاریخ 
1404/06/22 . پاكات ارزیابی کیفی در زمان فوق در محل سالن جلسات كمیسیون در ستاد كرمانشاه و از طریق 
سامانه ستاد گشایش خواهد شد. لازم به ذکر است که پاکت پیشنهاد مناقصه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی 

کیفی را کسب نمایند در تاریخی که کمیسیون تعیین می کند مفتوح خواهد شد.
3- بازدید از محل انجام خدمات روز یکشنبه مورخ 1404/06/09 ساعت 10:00 در منطقه عملیاتی به آدرس 

مندرج در کتابچه انجام خواهد شد.
4- جلسه توضیح اسناد مناقصه روز سه شنبه مورخ 1404/06/11 ساعت 10:00 در ستاد کرمانشاه انجام 

خواهد شد.
5- مبلغ برآورد اوليه و تقریبي مناقصه و محل تأمين اعتبار: 179.000.000.000 ریال- منابع داخلي

6- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار: یکی از تضامین معتبر مطابق با آیین نامه تضمین 
در معاملات دولتی به مبلغ 8.950.000.000 ریال

7- نوع و كيفيت و كميت خدمات : اورهال كامل دو دستگاه كامیون آتش نشاني شامل دمونتاژ تجهیزات، 
NFPA1901 طراحي و نصب تجهیزات جدید بر روي خودرو مطابق با استاندارد

8- محل و مدت اجراي خدمات: به مدت 6 ماه شمسي در كارخانه شركت برنده مناقصه )پیمانكار( و 

توسط نفرات ایشان مي باشد، خودرو به محل كارخانه اعزام و پس از اتمام كار انجام تست نهایي و انجام 
تشریفات مربوطه بارگیري شده و در منطقه عملیاتي تنگ بیجار تحویل مي گردند.

9- پيش پرداخت: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادي پیمانكار برنده در مقابل ارائه ضمانت نامه معتبر 
بانكي

10 - مدارک و مستندات الزامی جهت ورود به فرآیند ارزیابی کیفی )در صورت عدم بارگذاری هر یک از 
مدارک ذیل مناقصه گر از فرآیند ارزیابی کیفی کنار گذاشته می شود(:

10-1 داشتن تجربه و حسن سابقه مرتبط با موضوع مناقصه مطابق با توضیحات فرم استعلام ارزیابي كیفي 
و بارگذاري اسناد مرتبط

10-2بارگذاري مدارک حقوقی شرکت شامل: کد اقتصادی، شناسه ملی، اساسنامه، آگهي تأسیس و آگهي 
معتبر آخرین تغییرات هیأت مدیره

10-3داشتن پروانه بهره برداری در خصوص تجهیز و ساخت خودروهای آتش نشانی از اداره صنعت معدن 
و تجارت

10-4بارگذاري فرم استعلام ارزیابی کیفی تكمیل شده  و مدارک و مستندات مربوطه
تذكر 1: در صورتي كه مدارك مذكور از طریق سامانه هاي مربوطه قابل استعلام باشند، مورد قبول قرار 

خواهند گرفت.
تذكر 2: کلیه ضمانت نامه های صادره از بانک هاي پاسارگاد و سپه مورد قبول قرار نخواهند گرفت.

11- ارائه اصل كلیه مدارك فوق در زمان انعقاد قرارداد 
12- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس : كرمانشاه- میدان نفت- بلوار زن – پلاك 42 - كدپستي 6714677745 – دبیرخانه كمیسیون 
مناقصات 

مركز تلفن 33110000-083 / دبیرخانه كمیسیون مناقصات )داخلي 2515(
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس: 021-41934 /

دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/05

شناسه آگهی : 1989125

مورخ   6/265 شماره  مصوبه  استناد  ملکان به  شهرداری 
تهیه  دارد  نظر  در  ملکان،  شهر  اسلامی  شورای   1404/05/11
مصالح )به غیر از قیر(، پخت آسفالت، حمل، پخش و کمپکت آن 
در خیابان ها و کوچه های فرعی بافت فرسوده به مبلغ برآورد اولیه 
30/500/000/000 ریال را مطابق فهرست بهای راه و باند فرودگاه 
از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط  واگذار نماید. 
در ضمن از طرف شرکت بازآفرینی شهری ایران مقدار 100 قیر 
رایگان از محل اعتبارات قانون بودجه سال 1403 به برنده مناقصه 
اختصاص می یابد و در آینده نیز  احتمالًا  50 تن دیگر نیز اختصاص 
یابد. لذا کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت 
اسناد و شرایط مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/12

شهردار ملکان - کاظمی

آگهی مناقصه
مرحله اول

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی )نوبت دوم(
شناسه آگهی : 1984070 شرکت ملی نفت ایران

)سهامی خاص( مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمین)یورو(مبلغ برآورد )یورو( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

0245130-22-08شرکت ملی حفاری ایران
FP/16-04/050P/F: MUD LOGGING UNIT (GEO LOG, GEO-DATA)200409398500044486,2494,313

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از   1404/06/06   لغایت  1404/06/16(  آخرین مهلت :þ  14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  :     )1404/06/30(

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 

مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد. .)به اطلاع می رساند ارائه ضمانتنامه صادره از بانک پاسارگاد و سپه مورد پذیرش نخواهد بود .(

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه 

قابل تمدید باشد(
تذکر : تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir  و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.    

  http://sapp.ir/nidc_prو www.nidc.ir  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
     اداره تدارکات خارجی کالاتاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/05

‌تجهيز‌دو‌دستگاه‌كاميون‌آتش‌نشاني‌بنز‌آتگو‌شركتي‌تنگ‌بيجار 001-2476 و  2476-002
شماره‌فراخوان‌:‌ 2004091863000017

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

فراخوان ارزیابي كیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي یك مرحله اي
شناسه آگهی : 1988038 همزمان با ارزیابي )یكپارچه( به شماره  404/07

نوبت دوم
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

شركت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابي كیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي 
تجهیز دو دستگاه كامیون آتش نشاني بنز آتگو شركتي تنگ بیجار 001-2476 و  002-2476 را از طریق 
سامانه تداركات الكترونیكي دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي كیفي از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابي كیفي تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تداركات 
الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصهگران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت 
شركت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي كیفي و ارسال 

دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصهگران ارسال خواهد شد.
1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي و اسناد مناقصه: تا ساعت 09:30 روز شنبه 

تاریخ 1404/06/08
2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي كيفي و پاکات پيشنهاد: تا ساعت 09:30 روز شنبه تاریخ 
1404/06/22 . پاكات ارزیابی کیفی در زمان فوق در محل سالن جلسات كمیسیون در ستاد كرمانشاه و از طریق 
سامانه ستاد گشایش خواهد شد. لازم به ذکر است که پاکت پیشنهاد مناقصه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی 

کیفی را کسب نمایند در تاریخی که کمیسیون تعیین می کند مفتوح خواهد شد.
3- بازدید از محل انجام خدمات روز یکشنبه مورخ 1404/06/09 ساعت 10:00 در منطقه عملیاتی به آدرس 

مندرج در کتابچه انجام خواهد شد.
4- جلسه توضیح اسناد مناقصه روز سه شنبه مورخ 1404/06/11 ساعت 10:00 در ستاد کرمانشاه انجام 

خواهد شد.
5- مبلغ برآورد اوليه و تقریبي مناقصه و محل تأمين اعتبار: 179.000.000.000 ریال- منابع داخلي

6- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار: یکی از تضامین معتبر مطابق با آیین نامه تضمین 
در معاملات دولتی به مبلغ 8.950.000.000 ریال

7- نوع و كيفيت و كميت خدمات : اورهال كامل دو دستگاه كامیون آتش نشاني شامل دمونتاژ تجهیزات، 
NFPA1901 طراحي و نصب تجهیزات جدید بر روي خودرو مطابق با استاندارد

8- محل و مدت اجراي خدمات: به مدت 6 ماه شمسي در كارخانه شركت برنده مناقصه )پیمانكار( و 

توسط نفرات ایشان مي باشد، خودرو به محل كارخانه اعزام و پس از اتمام كار انجام تست نهایي و انجام 
تشریفات مربوطه بارگیري شده و در منطقه عملیاتي تنگ بیجار تحویل مي گردند.

9- پيش پرداخت: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادي پیمانكار برنده در مقابل ارائه ضمانت نامه معتبر 
بانكي

10 - مدارک و مستندات الزامی جهت ورود به فرآیند ارزیابی کیفی )در صورت عدم بارگذاری هر یک از 
مدارک ذیل مناقصه گر از فرآیند ارزیابی کیفی کنار گذاشته می شود(:

10-1 داشتن تجربه و حسن سابقه مرتبط با موضوع مناقصه مطابق با توضیحات فرم استعلام ارزیابي كیفي 
و بارگذاري اسناد مرتبط

10-2بارگذاري مدارک حقوقی شرکت شامل: کد اقتصادی، شناسه ملی، اساسنامه، آگهي تأسیس و آگهي 
معتبر آخرین تغییرات هیأت مدیره

10-3داشتن پروانه بهره برداری در خصوص تجهیز و ساخت خودروهای آتش نشانی از اداره صنعت معدن 
و تجارت

10-4بارگذاري فرم استعلام ارزیابی کیفی تكمیل شده  و مدارک و مستندات مربوطه
تذكر 1: در صورتي كه مدارك مذكور از طریق سامانه هاي مربوطه قابل استعلام باشند، مورد قبول قرار 

خواهند گرفت.
تذكر 2: کلیه ضمانت نامه های صادره از بانک هاي پاسارگاد و سپه مورد قبول قرار نخواهند گرفت.

11- ارائه اصل كلیه مدارك فوق در زمان انعقاد قرارداد 
12- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس : كرمانشاه- میدان نفت- بلوار زن – پلاك 42 - كدپستي 6714677745 – دبیرخانه كمیسیون 
مناقصات 

مركز تلفن 33110000-083 / دبیرخانه كمیسیون مناقصات )داخلي 2515(
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس: 021-41934 /

دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/05

شناسه آگهی : 1989125

مورخ   6/265 شماره  مصوبه  استناد  ملکان به  شهرداری 
تهیه  دارد  نظر  در  ملکان،  شهر  اسلامی  شورای   1404/05/11
مصالح )به غیر از قیر(، پخت آسفالت، حمل، پخش و کمپکت آن 
در خیابان ها و کوچه های فرعی بافت فرسوده به مبلغ برآورد اولیه 
30/500/000/000 ریال را مطابق فهرست بهای راه و باند فرودگاه 
از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط  واگذار نماید. 
در ضمن از طرف شرکت بازآفرینی شهری ایران مقدار 100 قیر 
رایگان از محل اعتبارات قانون بودجه سال 1403 به برنده مناقصه 
اختصاص می یابد و در آینده نیز  احتمالًا  50 تن دیگر نیز اختصاص 
یابد. لذا کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت 
اسناد و شرایط مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/12

شهردار ملکان - کاظمی

آگهی مناقصه
مرحله اول

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی )نوبت دوم(
شناسه آگهی : 1984070 شرکت ملی نفت ایران

)سهامی خاص( مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمین)یورو(مبلغ برآورد )یورو( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

0245130-22-08شرکت ملی حفاری ایران
FP/16-04/050P/F: MUD LOGGING UNIT (GEO LOG, GEO-DATA)200409398500044486,2494,313

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از   1404/06/06   لغایت  1404/06/16(  آخرین مهلت :þ  14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  :     )1404/06/30(

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 

مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد. .)به اطلاع می رساند ارائه ضمانتنامه صادره از بانک پاسارگاد و سپه مورد پذیرش نخواهد بود .(

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه 

قابل تمدید باشد(
تذکر : تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir  و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.    

  http://sapp.ir/nidc_prو www.nidc.ir  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
     اداره تدارکات خارجی کالاتاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/05

‌تجهيز‌دو‌دستگاه‌كاميون‌آتش‌نشاني‌بنز‌آتگو‌شركتي‌تنگ‌بيجار 001-2476 و  2476-002
شماره‌فراخوان‌:‌ 2004091863000017

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

فراخوان ارزیابي كیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي یك مرحله اي
شناسه آگهی : 1988038 همزمان با ارزیابي )یكپارچه( به شماره  404/07

نوبت دوم
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

شركت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابي كیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي 
تجهیز دو دستگاه كامیون آتش نشاني بنز آتگو شركتي تنگ بیجار 001-2476 و  002-2476 را از طریق 
سامانه تداركات الكترونیكي دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي كیفي از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابي كیفي تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تداركات 
الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصهگران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت 
شركت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي كیفي و ارسال 

دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصهگران ارسال خواهد شد.
1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي و اسناد مناقصه: تا ساعت 09:30 روز شنبه 

تاریخ 1404/06/08
2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي كيفي و پاکات پيشنهاد: تا ساعت 09:30 روز شنبه تاریخ 
1404/06/22 . پاكات ارزیابی کیفی در زمان فوق در محل سالن جلسات كمیسیون در ستاد كرمانشاه و از طریق 
سامانه ستاد گشایش خواهد شد. لازم به ذکر است که پاکت پیشنهاد مناقصه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی 

کیفی را کسب نمایند در تاریخی که کمیسیون تعیین می کند مفتوح خواهد شد.
3- بازدید از محل انجام خدمات روز یکشنبه مورخ 1404/06/09 ساعت 10:00 در منطقه عملیاتی به آدرس 

مندرج در کتابچه انجام خواهد شد.
4- جلسه توضیح اسناد مناقصه روز سه شنبه مورخ 1404/06/11 ساعت 10:00 در ستاد کرمانشاه انجام 

خواهد شد.
5- مبلغ برآورد اوليه و تقریبي مناقصه و محل تأمين اعتبار: 179.000.000.000 ریال- منابع داخلي

6- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار: یکی از تضامین معتبر مطابق با آیین نامه تضمین 
در معاملات دولتی به مبلغ 8.950.000.000 ریال

7- نوع و كيفيت و كميت خدمات : اورهال كامل دو دستگاه كامیون آتش نشاني شامل دمونتاژ تجهیزات، 
NFPA1901 طراحي و نصب تجهیزات جدید بر روي خودرو مطابق با استاندارد

8- محل و مدت اجراي خدمات: به مدت 6 ماه شمسي در كارخانه شركت برنده مناقصه )پیمانكار( و 

توسط نفرات ایشان مي باشد، خودرو به محل كارخانه اعزام و پس از اتمام كار انجام تست نهایي و انجام 
تشریفات مربوطه بارگیري شده و در منطقه عملیاتي تنگ بیجار تحویل مي گردند.

9- پيش پرداخت: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادي پیمانكار برنده در مقابل ارائه ضمانت نامه معتبر 
بانكي

10 - مدارک و مستندات الزامی جهت ورود به فرآیند ارزیابی کیفی )در صورت عدم بارگذاری هر یک از 
مدارک ذیل مناقصه گر از فرآیند ارزیابی کیفی کنار گذاشته می شود(:

10-1 داشتن تجربه و حسن سابقه مرتبط با موضوع مناقصه مطابق با توضیحات فرم استعلام ارزیابي كیفي 
و بارگذاري اسناد مرتبط

10-2بارگذاري مدارک حقوقی شرکت شامل: کد اقتصادی، شناسه ملی، اساسنامه، آگهي تأسیس و آگهي 
معتبر آخرین تغییرات هیأت مدیره

10-3داشتن پروانه بهره برداری در خصوص تجهیز و ساخت خودروهای آتش نشانی از اداره صنعت معدن 
و تجارت

10-4بارگذاري فرم استعلام ارزیابی کیفی تكمیل شده  و مدارک و مستندات مربوطه
تذكر 1: در صورتي كه مدارك مذكور از طریق سامانه هاي مربوطه قابل استعلام باشند، مورد قبول قرار 

خواهند گرفت.
تذكر 2: کلیه ضمانت نامه های صادره از بانک هاي پاسارگاد و سپه مورد قبول قرار نخواهند گرفت.

11- ارائه اصل كلیه مدارك فوق در زمان انعقاد قرارداد 
12- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس : كرمانشاه- میدان نفت- بلوار زن – پلاك 42 - كدپستي 6714677745 – دبیرخانه كمیسیون 
مناقصات 

مركز تلفن 33110000-083 / دبیرخانه كمیسیون مناقصات )داخلي 2515(
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس: 021-41934 /

دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/03  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/05

شناسه آگهی : 1989125

مورخ   6/265 شماره  مصوبه  استناد  ملکان به  شهرداری 
تهیه  دارد  نظر  در  ملکان،  شهر  اسلامی  شورای   1404/05/11
مصالح )به غیر از قیر(، پخت آسفالت، حمل، پخش و کمپکت آن 
در خیابان ها و کوچه های فرعی بافت فرسوده به مبلغ برآورد اولیه 
30/500/000/000 ریال را مطابق فهرست بهای راه و باند فرودگاه 
از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط  واگذار نماید. 
در ضمن از طرف شرکت بازآفرینی شهری ایران مقدار 100 قیر 
رایگان از محل اعتبارات قانون بودجه سال 1403 به برنده مناقصه 
اختصاص می یابد و در آینده نیز  احتمالًا  50 تن دیگر نیز اختصاص 
یابد. لذا کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت 
اسناد و شرایط مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/12

شهردار ملکان - کاظمی

آگهی مناقصه
مرحله اول

نوبت اول

سیاست 2

تأکید کمیسیون امنیت ملی به وزارت خارجه و سازمان 
انرژی اتمی: 

قانون تعلیق همکاری با آژانس 
دقیقا اجرا شود


